V případě  prodlení  zhotovitele  se  zahájením  provádění  díla  nebo  s prováděním  díla
z důvodů na straně objednatele se prodlužuje o tuto dobu prodlení i termín dokončení
a předání díla. 

III. Cena díla

1. Cena  za  dílo  (dále  jen  „cena“) činí 175 016,82  Kč  včetně  DPH  (slovy:  jedno  sto
sedmdesát pět tisíc šestnáct korun českých a osmdesát dva haléřů) a sestává se z ceny
bez DPH ve výši 144 642,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc šest set čtyřicet dva
korun českých) a DPH ve výši 30 374,82 Kč (slovy: třicet tisíc tři sta sedmdesát čtyři
korun českých a osmdesát dva haléřů). Objednatel prohlašuje, že přijatá plnění nebudou
použita  pro  ekonomickou  činnost  a  tudíž  nepodléhají  režimu  přenesení  daňové
povinnosti  ve  smyslu  ustanovení  §  92a  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané